⚫经典的键合技术和独特的封尾技术
⚫拥有良好的批次重现性
⚫pH范围2-8
⚫优异的性价比，超长的柱寿命
YND-C18
YND-C18 为经典的高性能反相色谱柱，可用于非极性至中等极性酸性、碱性、中性化合物
的分析，适合方法筛查是一款普适性很广的色谱柱，广泛应用于制药、中药、食品、环境
等领域样品的分析与检测。

为流动相
游离蒽醌样品谱图：                     总蒽醌供试品：
订货信息：
色谱柱类型 粒径 规格 货号
YND-H-C18 5μm 4.6*250mm 504-54625
4.6*150mm 504-54615
4.6*100mm 504-54610
3μm 4.6*250mm 504-34625
4.6,150mm 504-34615
4.6,100mm 504-34610
YND-C8
YND-C8 色谱柱的键合相和碱性化合物的分离表现出极好的峰形，同时在很宽的 PH（1.5-
10.0）内稳定性好，使用寿命长。与 C18 相比保留能力较弱，对那些在 C18 键合相中保留
能力太强化合物的分离更有用，当然也可以用于不需要太强保留能力的 LC/MC 上的分离。
缩短检测所需的时间。
色谱柱指标：
键合相 孔径 比表面积 温度范围 PH 范围 封端 载碳量
YND-C8 120 Å 300m2/g 60℃ 1.5~10 封端 10%
应用案例：检测罂粟壳中的吗啡
色谱方法：
色谱柱：YND-C8                            规格：4.6*250mm 5μm
波长：220nm
流动相：以乙腈-0.01mol/L 磷酸氢二钾溶液-0.005mol/L 庚烷磺酸钠溶液（20:40:40）流动
相
标准品谱图：                               样品谱图：
订购信息：
色谱柱类型 粒径 规格 货号
YND-C8 5μm 4.6*250mm 108-54625
4.6*150mm 108-54615
4.6*100mm 108-54610
3μm 4.6*250mm 108-34625
4.6*150mm 108-34615
4.6*100mm 108-34610
2.1*150mm 108-32115
2.1*100mm 108-32110
YND-C8(300Å) 5μm 4.6*250mm 109-54625
4.6*150mm 109-54625
YND-C30
C30 烷基硅烷的供价修饰作用对超纯、球形、多孔硅胶色谱柱提供了高性状选择性，釆用
合理的小分子封尾技术，且两重封尾技术，对于分离复杂的极性化合物，用 C8 或是 C18在
100%的水相下使用，会出现疏水键合相的塌陷现象，导致越来越短的保留时间和较差的重
现性。C30 色谱柱通过键合 30 个碳的长链，使其即使塌陷也与 C18 链舒展后有类似的碳链
长度，因此柱效得以保证，寿命也长于一般的 C18 柱。C30 长链有极好的亲脂性和疏水作
用力，也可用于分离维生素 E、类胡萝卜素等脂溶性物质。
色谱柱指标：
键合相 孔径 比表面积 温度范围 PH 范围 封端 载碳量
YND-C30 120 Å 300m
2
/g 60℃ 2~9 封端 18%
应用案例：检测生育酚
色谱方法：
色谱柱： YND-C30
规格：4.6*250mm 5μm
检测波长：290 nm
进样量：10 μl
流动相：详见右表
流动相梯度表
订购信息：
色谱柱类型 粒径 规格 货号
YND-C30 5μm 4.6*250mm 130-54625
4.6*150mm 130-54615
3μm 4.6*250mm 130-34625
4.6*150mm 130-34615
 时间 流速 A(水)% B（甲醇）% 曲线
1 0.00 1.00 4.0 96.0 6
2 10.00 1.00 4.0 96.0 6
3 20.00 1.00 0.0 100.0 6
4 23.00 1.00 0.0 100.0 6
5 23.10 1.00 4.0 96.0 6
6 28.00 1.00 4.0 96.0 6
YND-NH2柱
英诺德 NH2 氨基柱的固定相是以超纯全孔球形硅胶为基础，采用独特的氨基鍵合技术，増

检测波长:260nm
流动相：甲醇：0.05mol/L乙酸胺=58:42
订货信息：
色谱柱类型 粒径 规格 货号
YND-CN 5μm 4.6*250mm 104-54625
4.6*150mm 104-54615
4.6*100mm 104-54610
YND-PAH （多环芳烃专用柱）
YND-PAH 柱釆用先进的多层键合方式，控制硅胶表面键合的反相 C18 的立体结构，使其对
多环芳烃具有特异的选择性，能够对多种环芳烃的空间异构体实现基线分离。其具有优良
的重现性，利于客户在测定时得到准确的分析结果。
色谱柱指标：
键合相 孔径 比表面积 温度范围 PH 范围 封端 载碳量
YND-PAH 120 Å 300m2/g 60℃ 2~9 封端 17%
应用案例：
规  格：4.6*250mm, 5μm              流  速：1.5mL/min
柱  温：室温                        进样量：10μL
流动相：A: 水  B：乙腈  按下表中规定进行梯度洗脱
时间（分钟） 流动相 A（%） 流动相 B(%)
0~20 60→0 40→100
20~42 0 100
订购信息：
色谱柱类型 粒径 规格 货号
YND-PAH 5μm 4.6*250mm 105-54625
4.6*150mm 105-54615
YND-Polo
YND-Polo 是将氨基酰氯基团键合在硅胶表面的极性 C18 色谱柱，是比 AQ 柱耐相塌陷能力
更强的水柱。尽管嵌入了极性基团，但固定相仍然保持反相特性。釆用双封尾技术，进而
可以得到极佳的对称峰型。
色谱柱指标：
键合相 孔径 比表面积 温度范围 PH 范围 封端 载碳量
YND-polo 120 Å 300m2/g 60℃ 2~9 双封端 11%
订购信息：
色谱柱类型 粒径 规格 货号
YND-Polo 5μm 4.6*250mm 506-54625
4.6*150mm 506-54615
YND-PFP
YND-PFP （五氟代苯基）是针对分离极性化合物过程中的保留时间和分离度问题而特别设计。
用氟原子取代苯基柱上的五个氢原子，含氟固定相除了对含氟和含卤素的化合物有较高的选择
性外，也可以作为普通的反相固定相进行使用，用于分离不含氟或氟的卤素化合物， 提供与
C-H 烷基固定相不同的选择性。在生物制药、天热产物和环境分析中应用广泛。
类似产品：6KLP1H[�+(�3FPP、Shim-pack Scepter PFPP、Agilent Poroshell 120 PFP、Shim
-pack Velox PFPP、Waters Xselect Ⅱ HSS PFP、YMC Triart PFP
色谱柱指标：
键合相 孔径 比表面积 温度范围 PH 范围   载碳量
YND-PFP   100 Å  330m2/g 60℃  2~8   11%
订货信息：
色谱柱类型 粒径 规格 货号
YND-PFP  2.5,3.5,5μm 4.6*250mm  107-254625,107-354625,107-54625
4.6*150mm  107-254615,107-354615,107-54615
4.6*100mm  107-254610,107-354610,107-54610
应用谱图：3种核酸碱基
色谱柱：YND-PFP
规格：4.6*150mm 3.5μm
波长：250nm
柱温：40℃
流动相：0.1%甲酸溶液
温度范围
YND-U-C18
超高压液相色谱柱（UHPLC）技术具有更广泛的线性速度、流速和耐压范围，可提高工作效
率。更高的流速和通量能实现优异的分离度和灵敏度。UHPLC 大幅缩短分析时间并降低毎
个样品的分析成本，同时提高决策结果的质量。UHPLC 的商品化，是分离科学和技术的巨
大进步，液相色谱由此进入了了全新的时代。YND-U 釆用 1.8μm 微球填料，基于我司的专
利技术“新一代微流体技术”，进行了色谱微球的精准制造，保证硅胶微球具有高度均一
性，其超高纯度全多孔球型硅胶（纯度大于 99.999%）设计在低离子强度流动相条件下提
高样品的载量和峰对称性，同时仍维持固有的机械与化学稳定性。
色谱柱指标：
键合相
孔径
比表面积
温度范围
PH 范围
封端